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EXP. NO CM-2024-110

 FECHA: 10/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: 2024-027-S 26/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CARTA DE COMPROMISO DECLARACIÓN JURADA OBSERVACIONES

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RUAHIDY MANUEL LOMBERT MARTÍNEZ CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND

CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE TARJA PARA EL PALACIO DE JUSTICIA DE EL SEIBO

Material: Bronce
Dimensiones: 75 cm de ancho x 50 cm de alto
Color fondo: Negro
Letras en relieve color: Dorado o bronce letras. Sin el rostro
Tipografía: Monserrat
Modelado de retrato en relieve

Proceso:
1- Creación de molde de silicona y técnica de la cera perdida.
2- Fundición y vaciado en bronce.
3- Desmoldado y acabado final.

RD$381,355.93 RD$381,355.93

Marca: N/A
Entrega: 21 DÍAS
Garantía: NO OFRECE
Cumple: NO

RD$406,450.00 RD$406,450.00

Marca: N/A
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 2 AÑOS
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

OFERTA EVALUADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA P/ PALACIO DE JUSTICIA EL SEIBO.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

CRÉDITO 30 DÍAS

NO CUMPLE EN EL TIEMPO DE ENTREGA

RD$450,000.00

INGENIERÍA SANLET, SRL

RD$68,644.07

RD$381,355.93 RD$406,450.00

RD$73,161.00

RUAHIDY MANUEL LOMBERT MARTÍNEZ

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB 

04/07/2024

DETALLE DEL ARTÍCULO

LOTE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 21 DÍAS LUEGO DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRA 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$479,611.00

EMPRESAS INVITADAS: 
 TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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